
SMLOUVA 
 

INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. 
Se sídlem: Husovo nám. 2, 360 01 Karlovy Vary 

Zastoupená Josefem Dlohošem, ředitelem společnosti 

IČ: 26330725 | DIČ: CZ26330725 

Bankovní spojení: KB Karlovy Vary, číslo účtu: ---------------------- 
dále jen pořadatel-komitent 

 
a 

 
Společnost: Vladimír Suchan 

Se sídlem: Petřín 1113/10, 360 01 Karlovy Vary 

Zastoupená Vladimírem Suchanem 

IČ: 15717186 | DIČ: CZ6502121494 

Bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu: -------------- 

Telefon: -------------- | E-mail: ----------------------------

dále jen prodejce-komisionář 

 

Uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku 
tuto 

 

SMLOUVU O PŘEDPRODEJI VSTUPENEK 

KARLOVARSKÉ KULTURNÍ LÉTO 2020 

(komisionářskou smlouvu) 

 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodejce-komisionáře zajistit distribuci vstupenek na akce, které 
pořádá pořadatel-komitent. 

 
 

Podmínky spolupráce 

1. Prodejce-komisionář se zavazuje, že zabezpečí prodej dodaných vstupenek dle předávacího 
protokolu. 

2. Na základě předem dohodnutého termínu je prodejce-komisionář povinen předat pořadateli- 

komitentovi neprodané vstupenky, vyúčtování za prodané vstupenky v členění – celková tržba, 
provize prodejce-komisionář. 

 
 

Cena poskytovaných služeb 

1. Prodejci-komisionáři náleží sjednaná provize ve výši 10 % z ceny prodaných vstupenek. Provize je 

včetně DPH. Součástí úplaty jsou náklady, které prodejce-komisionář vynaložil při plnění závazku. 

 
 

Vyúčtování 
1. Pořadatel-komitent se zavazuje vystavit a doručit prodejci-komisionáři fakturu na celkovou tržbu za 

prodané vstupenky na základě vyúčtování zpracovaného prodejcem-komisionářem do 8 pracovních 

dnů od data, kdy mu bude prodejcem-komisionářem doručeno vyúčtování prodaných vstupenek. Na 
základě této faktury odvede prodejce-komisionář utrženou tržbu na bankovní účet pořadatele- 

komitenta. 

2. Prodejce-komisionář se zavazuje vystavit a zaslat pořadateli-komitentovi na základě vyúčtování 

provizní fakturu, a to do 8 pracovních dnů od data, kdy odešle pořadateli-komitentovi vyúčtování 
prodaných vstupenek. 

3. V případě, že během zúčtovacího období tržby za vstupenky pořadatele-komitenta přesáhnou částku 

10.000 Kč je pořadatel-komitent oprávněn vyžádat u prodejce-komisionáře mezivyúčtování a na 
základě vystavené faktury mu bude částka vyplacena převodem do 5 pracovních dnů. Prodejce- 

komisionář je oprávněn k vystavení provizní faktury na částku odpovídající výši jeho smluvní 



SMLOUVA 

odměny podle Cena poskytovaných služeb bod 1. této smlouvy se splatností do 5 pracovních dnů a 
pořadatel-komitent je povinen tuto sjednanou odměnu prodejci-komisionáři převodem uhradit. 

Zápočet tržeb a vyúčtované provize není přípustný. Všechny úhrady budou prováděny výlučně 

bankovním převodem. 

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že prodejce-komisionář je oprávněn uplatnit na pořadateli- 
komitentovi smluvní pokutu ve výši 0.03% denně v případě, že pořadatel-komitent bude v prodlení

s vystavením a doručením faktury dle odstavce 1 tohoto článku.

Zrušení akce 

1. Pořadatel-komitent se zavazuje, že v případě, že se rozhodne akci zrušit (z jakéhokoliv důvodu –

např. nemoc interpreta, nezájem o vstupenky, …) bude o tom neprodleně informovat prodejce- 
komisionáře.

2. V případě, že akce pořadatele-komitenta bude v průběhu prodeje vstupenek stornována, prodejce -

komisionář si nárokuje servisní poplatek 5% z celkové tržby prodaných vstupenek prodejcem- 

komisionářem.
3. Pořadatel-komitent a prodejce-komisionář se dohodli, že v případě, že se akce neuskuteční, vrací

prodejce-komisionář veřejnosti vstupné za vstupenky prodané v prodejním místě prodejce- 

komisionáře ve výši ceny vstupenky.

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu zástupců smluvních stran.

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.8.2020.

V Karlových Varech dne 13.07.2020 

……………………………….. …………………………………. 
pořadatel-komitent prodejce-komisionář 

Josef Dlohoš 
ředitel společnosti 

INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. 


